
VťTtvk Č. 4

Evidenční číslo: d201600458
Agendové číslo: 200-and-2016001 17/1
Výtiskč.

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo Č. d201600117 ze dne 16.02.2016

mezi účastníky

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
zastupuje: Ing. Daniel Černý, primátor
bankovní spojení: Komerční banka as., pobočka Chomutov
číslo účtu: 626441/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Břetislav Sedláček
se sídlem Adolfa Heyduka 1114, Žatec, psč 438 01
IČ 718 84 220
DIČ CZ8508152983
bankovní spojení Komerční banka as.,
účet č. 35-6566580267/0100
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 2. 2016 smlouvu o dílo č. d201600117 (dále jen „Smlouva“),
jejímž předmětem bylo zhotovení projektové dokumentace na akci „Stavební úpravy lesní cesty
pod Partyzánem, Chomutov“, která měla sloužit pro územní a stavební řízení a pro podání
žádosti o dotaci do Programu rozvoje venkova. Součástí díla byla také inženýrská činnost, jejímž
předmětem bylo zajištění dokladů či dokumentů nutných pro vydání územního rozhodnutí a
stavebního povolení. Smlouva byla uzavřena na základě poptávky objednatele na zhotovení
projektové dokumentace vč. výkazu výměr předkládané k řízení stavebního úřadu.

2. Při projednání dokumentace akce “Stavební úpravy lesní cesty pod Partyzánem, Chomutov“ na
příslušném stavebním úřadě bylo zjištěno, že se jedná o opravu stávající lesní cesty, a proto není
k provedení stavebních úprav možné vydání stavebního povolení ani, územního rozhodnutí a
není nutné ani ohlášení stavby stavebnímu úřadu. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na
změně Smlouvy tak, jak je uvedeno níže.

II. Změny Smlouvy

1. ČI. 2 odst. 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
2.1. Dílem se podle této Smlouvy rozumí zhotovení projektové dokumentace na akci „Stavební
úpravy lesní cesty Pod partyzánem, Chomutov“ (dále Jen „Dílo“). Dílo bude sloužit pro provádění
stavby a pro podánížádosti o dotaci do Programu rozvoje venkova

3:4
1



L . ‚Ĺ .2 M ĚO % (ď v .

2. Či. 2 odst. 2.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
2.2. Součástí díla je inženýrská činnost, jejímž předmětem je zajištění dokladů či dokumentů
nutných pro projednání záměru stavby se stavebním úřadem, a provedení veškerých úkonů a
jednání potřebných pro projednání záméru stavby se stavebním úřadem. Za účelem zajištění
těchto činností se objednatel zavazuje vystavit zhotoviteli na jeho žádost potřebné plné moci.

3. Či. 2 odst. 2.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
2.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo takto:
- Zhotovitel je povinen zpracovat projektovou dokumentaci v rozsahu, obsahu a podrobnostech

dle vyhlášky Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb (příloha Č. 1 nebo 2 — obsah
dokumentace), vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodováni, územního
opatření a stavebního řádu (příloha č. 1 nebo č. 2 — žádost o územní rozhodnutí) a to dle
charakteru a složitosti stavby. Součástí dokumentace bude soupis stavebních prací s výkazem
výměr a oceněným rozpočtem vše dle. vyhl. č. 230/2012 Sb., v platném znění, kterou se
stanoví podrobností vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prac dodávek a služeb s výkazem výměr (rozpočet, výkaz výměr)

- Zhotovitel je povinen zpracovat projektovou dokumentaci tak, aby odpovídala vyhlášce č
433/2001 Sb., kterou se stanoví technické požadavky pro stavby pro plnění funkcí lesa,
v platném znění a i technické normě ČSN 73 6108 platné v době ověření projektové
dokumentace stavebním úřadem

- Zhotovitelje povinen zajistit všechny doklady či dokumenty nutné pro projednánízáměru stavby
se stavebním úřadem, zastupovat objednatele při jednání se stavebním úřadem a učinit
veškeré úkony a jednání potřebné pro úspěšné projednání záměru stavby se stavebním
úřadem.

- Zhotovitel je povinen zajistit vyjádření dotčených orgánů státní správy, dotčených organizací
vlastníků objektů a pozemků a správců inženýrských sítí apod. a případné připomínky těchto
osob do projektové dokumentace zapracovat

- Zhotovitel je povinen projektovou dokumentaci ve fázi rozpracovanosti konzultovat s
objednatelem, a to min. při začátku prací a 2 týdny před termínem předání. Projednání bude
svolávat zhotovitel v sídle objednatele (min. 3 pracovní dny předem) a bude z něj pořizovat
zápis, který bude doložen do dokladové části. Případné požadavky plynoucí z těchto
projednáníje zhotovitel povinen zapracovat do projektové dokumentace před předáním Díla
objednateli a na stavební úřad.

- Zhotovitelje povinen předat objednateli tuto část dÜa v 5 vyhotoveních v listinné podobě a v 1
vyhotovení na CD (ve formátu PDF a DWG), a to ve formě kompletní projektové dokumentace
pro provádění stavby, včetně potvrzení stavebního úřadu o tom, že ve věci není třeba vydání
stavebního povoleni územního rozhodnutí ani ohlášeni a případně dalších relevantních
dokumentů.

4. Do Čl. 2 Smlouvy se za poslední odstavec vkládá nový odst. 2.7, který zní:
2. 7 Používá-li se v této smlouvě pojem „část díla‘ má se tím na mysli Dílojako celek.

5. Či. 3 odst. 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
3.1 Zhotovitel se zavazuje DÜo řádně provést a předat Objednateli do 31. 8. 2016.

6. Čl. 4. odst. 4.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
4. 1 Smluvní strany sjednávaji že cena Díla činí:

cena bez DPH: 146 500,- Kč
‚ sazbaDPH2l. %

DPH: 30765,-Kč
cena s DPH: 177265,- Kč
slovy: Jednostosedmdesátsedmtisícdvěstěšedesátpětkorun českých

li
2



/. 2c 4 C Oo 1, rc

III. Závěrečná ustanovení

vlť ‚4

J. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy včetně dodatků je veřejně přístupnou listinou ve
smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně
poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy
včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru
smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné
správy.

2. O uzavření tohoto dodatku rozhodl primátor Ing. Daniel Černý v souladu se směrnicí pro zadávání
veřejných zakázek č. 030/05-16 schválenou usnesením Rady statutárního města Chomutova
č. 197/16 ze dne 9. 5. 2016.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

V OO 2016

:ctr:N PRQJF

ISLSE7JČK
: 732 912 301

ADOLFA HEYDUKAi 438 o ŽATECtČ: 7 24 220maih

3(tktkě Stue äflený,gj Činnog
Sabnjpoj,g

3

r
V dne

Ing. Břetislav Sedláček


